REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES

KESHILLI DREJTUES
N r@j@\i prot. Tiranég, m‘ﬁQﬂ.ﬁ_.ZOZG
="
VENDIM
Nr.il, daté 24.4.2026
PER

MIRATIMIN E KOMISIONIT TE VLERESIMIT Ti TESTIT PROFESIONAL DHE
KOMISIONIN E VLERKSIMIT Tk TESTIT TE SHENDETIT MENDOR DHE
PSIKOLOGJIK PiiR PROVIMIN E PRANIMIT VITI AKADEMIK 2026-2027

N&é mbéshtetje t& nenit 248 dhe 266 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit
té drejtésisé”, nenit 31 t& ligjit nr. 96/2016, “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé”, si dhe t&€ Rregullores s&¢ Brendshme t& Shkollés s€¢ Magjistraturés,
Késhilli Drejtues i Shkollés s&€ Magjistraturés, i mbledhur mé dat& 24.4.2025,

VENDO SI:

1. T& miratojé komisionin e vler&simit t& testit profesional (faza e dyt€) t&€ provimit t&
pranimit pér vitin akademik 2025-2026 me ané&targ:

) D K  (kryetar) — Procedurg civile

2) A H — E drejté civile

3) I P — E drejt& penale dhe kazus penal
4) K K — Procedur€ penale dhe kazus penal
5 A M —E drejté familjare

6) E ¢ — Kazus administrativ

NV K — Kazus Civil

2. Té miratojé komisionin e vler&simit t& testit t& shéndetit mendor dhe psikologjik t&
provimit t& pranimit pér vitin akademik 2025-2026 me ké&té pérbérje:

1) Z.A T Kryetar (psikolog)
2) Znj. A H Anétar (psikiatér)
3) Znj., A P Anétar (psikiatér)
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4) Z.S Z Anétar (psikolog)
5) Z. A L Pedagog i brendshém (vézhgues)

3. T&caktojgéz.A S ~, staticien, pér vlerésimin statistikor t& testit me shkrim PSSI,
t& shéndetit mendor dhe psikologjik, n& provimin e pranimit pér vitin akademik 2026-
2027.

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

Tel: (04) 2468825 / ext., Rruga “Ana Komnena”, godina “Poli i Drejtésise”, Tirané.
E-mail: info@magijistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al



